dix. Jesus dise. suis: Videte ne quis

vos seducat usque in filtern hie salvtts erit.

Die supr. vigilia s. Andrcae sec. Joh.

cap. XVI In ill. temp. stabat Johannes

et ex dise. eins dito usque super

filium hominis.

Die XXX. mens. supr. natal. s. Andreae

sec. Matth, cap. XX In ill. tcmp.

ambulatts Jesus iuxta ntare Galilaeae

usque sccuti sunt cum.

Ebd. VII.

2

sec. Joh. cap. XLVIUI In ill. temp.

cum subU-vassct ergo oculos Jesus

usque qui venturus est in mutidnm.

Fer. IUI. sec. Matth, cap. LXYIl

In ill. tcmp. cum venisset Jesus in

doinuin Simonis Petri usque sepe-

liant mortuos sttos.

Fer. VI. sec. Luc. cap. XLVIIII In ill.

temp. dix. ad Jesttm quidam de

turba: Magister usque et haec

omiiia adicientur vobis.

Mens, decembr. die XIII natal. s.

Luciac sec. Matth, cap. CXL
In Hl. temp. dix. Jesus disc. suis

parab. luvte: Simile est

regnum caelorum t/iesauro

abscondito in agro usque nova et vetera.

Fer. IUI. sec. Marc. cap. LXXVIIII

In ill. tcmp. dix. Jesus disc. suis:

Videte et cavctc a fermeuto

Usque et misit illttm in domiitu suam.

Ebd. IUI. ante natal. Domini sec. Matth,

cap. CCVI In ill. tcmp. cum ad-

propinquaret Jesus Hierosolymam

usque in nomine Dei.

Ebd. III. ante nat. Domini sec. Luc.

cap. CCLYII In ill. tcmp. dix. Jesus

dise. suis: Erutit sigtia in so-

le et litiia et ste/lis usque non traiisibunt.

Ebd. II. ante nat. Domini sec. Matth, cap.

CU In ill. temp. cum audisset

Johannes in viucnlis Opera Christi

usque viaiit tuain ante te.

Ebd. I. ante nat. Domini sec. Joh. cap.

YIIII In ill. temp. misernnt

Judaei ab Hierosolymis

[Fol. 1 70
T
]

usque tibi erat Johannes baptizaus.

Fer. IUI. ad s. Mariam sec.

Lucam cap. III In ill. temp.

1 Trev, 23: usque mulier ex

stellt bei terram illam. K.

2 Trev. 23: Ebd. V.

illa hora, Im Adatext
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inissns est Gabrihel angelus a Deo

usque fiat mihi secundum verbum tuum.

Fer. VI. ad Apostolos sec. Lucam

cap. III In ill. tcmp. exsurgens

Maria usque exultavit Spiritus rncus

in Deo salutari meo.

Sabh. in XII lect. ad s. Petrum sec. Luc.

cap. VI anno quinto decirno im-

pcrii Tyberii Cacsaris usque salutare Dei.

Die XXIIII. mens. der. vigilia Domini

sec. Matth, cap. III In ill. temp.

nun esset dcsponsata mater Jesu

Maria usque a peccatis eorutni

Pro ubertate pluviae sec. Luc.

cap. LXXXIII In ill. temp. factum

cst in una dierum usque quia ven-

li et mare oboediunt ei.

Pro sterelitate pluviae sec. Matth.

cap. CLX In ill. temp. dix. Jesus disc. suis:

Miscreor turbis usque et discipu-

In commotione gentium sec. Luc.

cap. CL In ill. temp. dix. Jesus dis-

cip. suis: Nolite solliciti esse

usque haec omnia adicieutur vobis.

In natal. papae sec. Lucam cap. CCLXX
In ill. temp. facta est contentio

inter disc. usque indicantes

XII tribns Israhel.

Item alia ut supra sec. Luc. cap.

CCXXVIIII In ill. temp. dix. Jesus

disc. suis parab. haue:

Homo quidam erat nobilis abiit

in regionem longinquam usque

et abundabit.

Tn ordinatione presbyterorum

sec. Matth, cap. CCLXIIl In ill. temp.

dix. Jesus disc. suis: Vigilate usque

constituet cum.

In ordinatione diaconorum sec.

Job. cap. CIIII In ill. temp. dix. Jesus

disc. suis: Amen amen dico vobis

nisi granum frumeuti cadens in terra

usque houorificabit eum pater meusr

1 Wie im Adacodex folgt hier auch im Trev. 23 und

im Capit. Spir. keine besondere Überschrift. Im Rhenaug.

lautet sie: Incipiunt lectiones cvangelii pro diversis causis.

So auch im Cod. Paris. Lat. 8850.
- Trev. 23 hat, wie Cap. Spir., noch: qui est in coeiis.

Item in natal. papae sec. Matth, cap. CLXVI
In ill. temp. venit Jesus in partes Cae-

sareae usque erit solutum et in caelis.*

In dedicationc basilicae sive oraturii

sec. Luc. cap. LX In ill. temp. dix. Jesus

disc. suis: Non est arbor bona

usque fundata enim erat super petram.

Pro velatione ancillarum Dei sec.

Matth, cap. CCXXI In ill. temp. loque-

batur Jesus cum disc. suis usque

pauci autem electi"

Ad velandatn maritatam sec. Joh.

cap. XXVII In ill. temp.

respondens Jesus et dix.: Non po-

test homo usque impletum est.

Pro ordinantihus sec. Joh. cap. LXXXVIIII

In ill. temp. loqnente Jesu ad turbas

[Fol. 171'] usque Opera Abrahae facite.

Pro ordinantihus episcopis sec. Marcum

cap. LU In ill. temp. circuibat Jesus

in cireuitu docens usque multos

aegrotos et sanabantur

.

Item alia vit sup. sec. Luc. cap. LXXXVI
In ill. temp. convocatis Jesus XII dis-

cipulis usque cvangelisanpes et

curantes ubique.

In agenda mortuorum sec. Johannen!

cap. XCIIll In ill. temp. dix. Martha

ad Jesum: Domine si fuisses hie usque quia

tu es Christus ftlins Dei qui in hunc mutte

dum venisti.

Item alia sec. Joh. cap. XXXVIIII

In ill. temp. dix. Jesus disc. suis

et turbis Judaeorum: Sicut enim

pater suscitat mortuos et vnnficat us-

que sed transiet de morte in vitam.

Item alia sec. Johannein cap. LVI

In ill. temp. dix. Jesus disc. suis

et turbis Judaeorum: Otnne quod dat

mihi pater ad me veuiet usque sed

resuscitem illum in novissima die.